
 

                                                      

ERASMUS+ augstākās izglītības personu mobilitātes projekts  

2021. gada 30. septembrī tika noslēgts Erasmus+ augstskolas mobilitātes projekts № 2019-1-LV01-

KA103-060093. Sakarā ar Covid-19 ietekmi un force majeure apstākļu dēļ projekta darbības ilgums 

tika pagarināts līdz 28 mēnešiem.  

PIKC RTK Erasmus+ mobilitātes projekta mērķi un uzdevumi: motivēt un stimulēt studentus un 

personālu iegūt starptautisko pieredzi studiju vai darba jomā, pilnveidot dalībnieku gan 

profesionālās, gan personiskās kompetences, nodrošināt iespējas studentu un personāla integrācijai 

starptautiskajā sociālajā, ekonomiskajā un kultūras vidē, veidojot sapratni par Latvijas iedzīvotāju 

un sabiedrību vietu Eiropas kopienā. 

Erasmus+ mobilitātes projekta ietvaros tika īstenotas 17 mobilitātes: 8 studentu prakses mobilitātes, 

6 docēšanas mobilitātes (5 vieslektori - eksperti no ES uzņēmumiem un 1 RTK pasniedzēja 

docēšanas mobilitāte) un 3 koledžas personāla apmācības mobilitātes.  

2. un 3. kursu studenti un neseni absolventi īstenoja Erasmus+ praksi 4 studiju virzienos 

uzņēmumos Lietuvā, Igaunijā, Maltā, Īrijā un Vācijā: informācijas tehnoloģijās (4 mobilitātes, t.sk. 

1 absolventa mobilitāte), autotransporta apkopē (2 mobilitātes, t.sk 1 absolventa mobilitāte), 

aukstumtehnikā (1 mobilitāte), telemātikā un loģistikā (1 absolventa mobilitāte). Loģistikas 

programmas absolventes prakses ilgums bija pat 6 mēneši. 

Vieslektori tika aicināti no Lietuvas, Horvātijas un Francijas uzņēmumiem. Ārvalstu uzņēmumu 

ekspertu vieslekcijas un praktiskās nodarbības tika novadītas 5 studiju programmās – 

"Inženiermehānika", "Sekretariāta un biroja darbs", „Telemātika un loģistika”, „Autotransports” un 

„Aukstumtehnika". 3 pasniedzēji no Kauņas Tehniskās koledžas, Lietuva, īstenoja Erasmus+ 

docēšanas mobilitātes Rīgas Tehniskajā koledžā studiju programmās  „Inženiermehānika” un 

„Autotransports”. Vieslektoru aktivitātes tika īstenotas gan Rīgā, gan RTK filiālēs.  

PIKC RTK Ārlietu daļa 



 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


